
 

Instrukcja wypełniania formularza zgłoszenia kandydata na członka 
lokalnej komisji etycznej do spraw doświadczeń na zwierzętach 

 
W nagłówku należy wpisać, do której lke kandydat się zgłasza (należy dokonać wyboru wg 
listy lke, znajdującej się w wykazie).  

 
A. Informacja o kandydacie: 

W formularzu należy uzupełnić imię (imiona) i nazwisko kandydata oraz inne wskazane dane.  

Adres kandydata należy podać wyłącznie w sytuacji, gdy zgłoszenia dokonuje indywidulanie 

sam kandydat.  

Następnie należy zwięźle opisać posiadane kwalifikacje oraz wiedzę lub doświadczenie  

w zakresie wykorzystywania zwierząt do celów naukowych lub edukacyjnych, w tym dorobek 

naukowy.  

B. Tabela: 

Osoby będące przedstawicielami nauk biologicznych, farmaceutycznych, medycznych, 

rolniczych lub weterynaryjnych wypełniają część pierwszą tabeli B. Należy wskazać 

dominujący obszar nauk.  

Osoby będące przedstawicielami nauk humanistycznych lub społecznych wypełniają część 

drugą tabeli B. Należy wskazać dominujący obszar nauk. W razie wyboru kategorii „inne” 

należy wpisać właściwą dyscyplinę.  

Pod tabelą należy wpisać datę. Podpis składa kandydat na członka.  

Podpis jest wymagany każdorazowo, nawet jeśli kandydat jest zgłaszany przez jednostkę 

naukową lub organizację. Brak daty lub podpisu jest błędem formalnym. 

C. Tabela i informacje o kandydacie zgłaszanym przez organizację społeczną 

 

Część wypełniają wyłącznie kandydaci zgłaszani przez organizacje społeczne, których 

statutowym celem jest ochrona zwierząt lub ochrona prawa pacjenta.  

 

W tabeli należy zaznaczyć właściwą organizację, a następnie uzupełnić pozostałe informacje.  

 

D. Dane zgłaszającego: 

 

Część formularza dotyczącą danych zgłaszającego wypełnia się w przypadku, gdy kandydat 

zgłaszany jest przez jednostki naukowe (np. uczelnie, instytuty badawcze) oraz organizacje 

społeczne. Wszystkie pola w tej części są obowiązkowe. 

 



Adres podawany w tej części jest adresem jednostki lub organizacji dokonującej zgłoszenia.  

 

Pod danymi należy wpisać datę. Podpis składa osoba uprawniona do reprezentacji 

zgłaszającej jednostki. W razie, gdy uprawnienie tej osoby nie wynika z KRS lub powszechnie 

dostępnych rejestrów, do zgłoszenia należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo. 

Brak daty lub podpisu jest błędem formalnym. 

 


